
Jaworzno: Dostawa sprz ętu jednorazowego u Ŝytku oraz wapna i 

materiałów hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie  

Numer ogłoszenia: 118878 - 2011; data zamieszczenia : 18.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 91015 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-

600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku 

oraz wapna i materiałów hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

sprzętu jednorazowego uŜytku oraz wapna i materiałów hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 36 pakietów: Numer 

pakietu Nazwa pakietu Pakiet 1 worki,dreny Pakiet 2 układy,rurki Pakiet 3 tracheostomia przezskórna 

Pakiet 4 drenaŜ opłucnej Pakiet 5 wkłucia centralne Pakiet 6 pojemnki,probówki laboratoryjne Pakiet 7 

przylepce do czujnika temperatury Pakiet 8 maski,dreny do tlenu Pakiet 9 igły do znieczuleń 

przewodowych Pakiet 10 koszulka ochronna na cewnik Pakiet 11 strzykawki dwuczęściowe Pakiet 12 

odsysanie pola operacyjnego,dreny Pakiet 13 kaniule, korki Pakiet 14 igły jednorazowe Pakiet 15 

opatrunki specjalistyczne Pakiet 16 elektrody do EKG Pakiet 17 przyrządy do przetaczania Pakiet 18 

cewniki, czujniki, odsysanie Pakiet 19 opaski, worki do moczu Pakiet 20 zgłębniki, cewniki, kanka 

Pakiet 21 worki kolostomijne Pakiet 22 mata dekontaminacyjna Pakiet 23 zaworki do 

bronchofiberoskopu Pakiet 24 kuweta Pakiet 25 pokrowce, czepki, maski Pakiet 26 wyposaŜenie do 

diatermii ERBE i Valleylab Pakiet 27 zestawy oraz złącza wstrzykiwacza kontrastu Pakiet 28 złącza 

wysokiego ciśnienia Pakiet 29 maski krtaniowe Pakiet 30 sprzęt do terapii nerkozastępczych Pakiet 31 

Koszulka typu Amplatz Pakiet 32 Urodynamika Pakiet 33 Urologia cewniki, sondy Pakiet 34 Osprzęt 

do laparoskopu Pakiet 35 Wapno Pakiet 36 Materiały hemostatyczne 2.W pozycjach 

asortymentowych, gdzie została uŜyta nazwa własna (lub uŜyto określenia -typu-) Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert równowaŜnych. Pod pojęciem produkt równowaŜny zamawiający rozumie 

produkt co najmniej równy pod względem cech technicznych i jakościowych produktowi oryginalnemu, 

tj. o takim samym składzie i działaniu oraz przeznaczeniu do stosowania. Wykonawca zobowiązany 

jest zgodnie z dyspozycją art. 30 ust. 5 ustawy Pzp poinformować Zamawiającego o fakcie złoŜenia 



oferty równowaŜnej poprzez załączenie wykazu produktów oraz kart katalogowych lub innych 

dokumentów, w których zawarty jest ich dokładny opis pod kątem ich równowaŜności. Produkty 

równowaŜne, to produkty o parametrach takich samych lub lepszych, aniŜeli uwzględnione w opisie. 

UDOWODNIENIE RÓWNOWAśNOŚCI LEśY PO STRONIE WYKONAWCY. Wskazanie przez 

Wykonawcę produktów równowaŜnych bez przedstawienia dokumentów na potwierdzenie 

równowaŜności spowoduje wezwanie Wykonawcy do przedstawienia brakujących dokumentów w 

trybie art. 26 ust. 3 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca powołujący się na rozwiązania 

równowaŜne winien wykazać, Ŝe oferowane przez niego akcesoria spełniają wymagania 

Zamawiającego. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja asortymentowo - 

cenowa stanowiąca załączniki nr 3.1 - 3.36 do SIWZ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.10.00-0, 33.14.16.15-4, 33.14.16.40-8, 33.17.10.00-

9, 33.15.71.10-9, 33.17.11.00-0, 33.14.16.42-2, 33.14.13.23-0, 33.14.16.20-2, 33.14.16.41-5, 

33.14.13.00-3, 33.14.12.20-8, 33.14.16.13-0, 33.14.16.00-6, 33.19.41.00-7, 33.14.11.12-8, 

33.14.12.00-2, 33.15.71.10-1, 33.14.16.20-2, 33.14.14.11-4, 33.14.13.21-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Pakiet 1 worki,dreny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem 18, 41-

808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12439,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  11492,28 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 11492,28 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 13800,24 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Pakiet 3 tracheostomia przezskórna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14227,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  16335,54 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 16335,54 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16335,54 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Pakiet 4 drenaŜ opłucnej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 31422,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  35129,70 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 35129,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 35129,70 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa:  Pakiet 5 wkłucia centralne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18234,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  19731,93 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 19731,93 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19731,93 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  Pakiet 6 pojemnki,probówki laboratoryjne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Medlab - Products Sp. z o.o., Ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11323,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  12503,27 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 12503,27 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 13612,97 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa:  Pakiet 7 przylepce do czujnika temperatury 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Drager Polska Sp. z o.o., Ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 346,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  432,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 432,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 432,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa:  Pakiet 8 maski,dreny do tlenu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18323,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  19921,68 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 19921,68 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19921,68 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa:  Pakiet 9 igły do znieczuleń przewodowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem 18, 41-

808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5357,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4321,73 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 4321,73 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5798,52 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa:  Pakiet 10 koszulka ochronna na cewnik 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Synecpol s.c. A.Popiela - Mizera, M.Mizera, Ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23520,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  25401,60 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 25401,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 25401,60 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa:  Pakiet 11 strzykawki dwuczęściowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 55937,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  60796,55 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 60796,55 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 60796,55 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa:  Pakiet 12 odsysanie pola operacyjnego,dreny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16682,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  19178,64 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 19178,64 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19178,64 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa:  Pakiet 13 kaniule, korki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 75129,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  80977,86 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 80977,86 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 80977,86 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa:  Pakiet 15 opatrunki specjalistyczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 874,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  793,80 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 793,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 793,80 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa:  Pakiet 16 elektrody do EKG 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 31771,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  32018,54 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 32018,54 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 32018,54 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa:  Pakiet 17 przyrządy do przetaczania 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowa MEDYK Hurtownia Farmaceutyczna, Ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 46905,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  50607,23 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 50607,23 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 55471,55 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 20    

Nazwa:  Pakiet 20 zgłębniki, cewniki, kanka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18840,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  20586,42 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 20586,42 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 20586,42 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 24    

Nazwa:  Pakiet 24 kuweta 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Hemocue Polska Sp. z o.o., Ul. Zapolskiej 7, 40-580 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 957,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1033,56 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 1033,56 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1033,56 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 25    

Nazwa:  Pakiet 25 pokrowce, czepki, maski 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Euro Centrum BoŜena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. Cena brutto: zł, ul. Chodakowska 10, 96-

503 Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16190,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  17085,06 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 17085,06 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 25616,92 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 26    

Nazwa:  Pakiet 26 wyposaŜenie do diatermii ERBE i Valleylab 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ERBE Polska Sp. z o.o., Ul. Marconich 8, 02-954 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36075,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  46231,56 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 46231,56 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 46231,56 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 27    

Nazwa:  Pakiet 27 zestawy oraz złącza wstrzykiwacza kontrastu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Ekomed Spółka z o.o., Ul. Łotewska 17/01, 03-918 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  19764,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 19008,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19764,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 28    

Nazwa:  Pakiet 28 złącza wysokiego ciśnienia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Tietze Medical Sp. z o.o., Ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  3240,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 3240,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3753,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 29    

Nazwa:  Pakiet 29 maski krtaniowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  7234,92 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 7234,92 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7234,92 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 31    

Nazwa:  Pakiet 31 Koszulka typu Amplatz 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 324,00, Ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  324,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 324,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 324,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 33    

Nazwa:  Pakiet 33 urologia cewniki, sondy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Anmar s.c., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37696,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  41542,31 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 41542,31 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 41542,31 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 34    

Nazwa:  Pakiet 34 Osprzęt do laparoskopu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MEDIM Sp. z o.o. 16 341,11, Puławska Plaza Ul. Puławska 45 B, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19765,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  16341,11 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 16341,11 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16341,11 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 35    

Nazwa:  Pakiet 35 wapno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Drager Polska Sp. z o.o., Ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4585,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  2457,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 2457,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2457,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 36    

Nazwa:  Pakiet 36 Materiały hemostatyczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Grabikowski - Grabikowska Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe INEX 

Sp.Jawna, Ul. Białostocka 12, 11-500 GiŜycko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3077,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  3323,16 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 3323,16 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6771,60 

• Waluta:  PLN. 
 

Podpisał Lekarz naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski 


